
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 

„Výměna serveru a programového vybavení“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 22.4.2022 
  

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel:         Technické služby Třeboň, s.r.o. 
se sídlem:    Rybářská 811/II, 379 01 Třeboň 
IČ:        62502735 
DIČ:       CZ62502735 
statutární zástupce:    Petr Tětek, jednatel  
    

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem koupě je dodávka nového serveru a programového vybavení.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 574.065,00 Kč bez DPH, 694.619,00 Kč včetně DPH 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Forma zadávacího řízení               Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
Limit veřejné zakázky   Zakázka malého rozsahu 

 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

Karel Vávře 

Nádražní 588, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
67191274 OSVČ 

Mascat PC s.r.o. 
Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000 

26103397 
Společnost s ručením 

omezeným 

VTR computers, s.r.o. 

Malé náměstí 941, 39181 Veselí nad Lužnicí 
26077175 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 

VTR computers, s.r.o. 
Malé náměstí 941, 39181 Veselí nad Lužnicí. – nesplnění podmínek VŘ (zaslání dokumentů DS 
v otevřeném formátu – vyžadováno bylo v tištěné formě + datový nosič v zapečetěné obálce) 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

Karel Vávře 
Nádražní 588, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

67191274 OSVČ 

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
Nabídka dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu na základě provedeného hodnocení. 
 

8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 

Vybraný dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 
 



 - 2 - 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 

Zde není relevantní. 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 

Zde není relevantní. 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 

Zde není relevantní. 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 
 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Zde není relevantní. 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
 

Zde není relevantní. 

 
 
 
V Třeboni 24.5.2022 
 
 
 
         ……..……………………………….. 
                              Petr Tětek, jednatel společnosti  
 


		2022-05-24T11:15:52+0200
	Petr Tětek




